

نیری رییس دادگاه انتظامی قضات و کریمی قائم مقام دیوان عالی شد



حجت الاسلام والمسلمین نیری به عنوان رییس دادگاه عالی انتظامی قضات و حجت الاسلام والمسلمین کریمی به عنوان قائم مقام رییس دیوان عالی کشور معرفی شد.

به گزارش خبرنگار حقوقی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، حجت الاسلام والمسلمین نیری رییس جدید دادگاه انتظامی قضات در مراسم تودیع و معارفه خود اظهار کرد: از رییس قوه قضاییه برای اعطای این حکم نسبت به خود تشکر می‌کنم چرا که خود را لایق نمی‌دانم که جایگزین حجت الاسلام والمسلمین صدیقی که عالمی برجسته و نام آشناست، باشم.

وی اظهار کرد: حجت الاسلام والمسلمین کریمی فردی است که با وجود بیماری اما قبول زحمت کرده است، همچنین وی دارای کرامت فراوان و تجربه است.

به گزارش ایسنا، در ادامه این مراسم حجت الاسلام والمسلمین کریمی قائم مقام رییس دیوان عالی کشور خاطرنشان کرد: من با مسائل دیوان عالی کشور بیگانه نیستم و از مشکلات در کارها آگاهی دارم. همچنین من برای خدمت آدمم و افتخار می‌کنم که به شما خدمت می‌کنم.

وی خاطرنشان کرد: از رییس دستگاه قضا نیز تشکر می‌کنم که من را به عنوان خادم شما انتخاب کرده است، همچنین امیدوارم خداوند توفیق دهد تا آنچه شایسته شماست را به انجام برسانم گرچه می‌دانم نمی‌توانم کاری کنم که شایسته شما ملاک الله باشد.

قائم مقام رییس دیوان عالی کشور افزود: در روزگاری که ما زندگی می‌کنیم حرمی وجود دارد که در راس این حرم انسانی شایسته، والا، باتقوا، عادل، زاهد، عابد که رهبر عظیم‌الشان انقلاب است قرار دارد. ایشان انسان متقی و پاکی را که آیت الله آملی لاریجانی باشد برای سرپرستی قضات انتخاب کرده‌اند.

کریمی درباره دو خصوصیت بارز رییس دستگاه قضایی، گفت: مدت سه سالی که با رییس دستگاه قضا کار کردم دو ویژگی را در ایشان مشاهده کردم که اگر در این جلسه بیان نکردم در حق شان جفا کردم. ویژگی اول مربوط به استعداد کم نظیر ایشان در زمینه حضور ذهن داشتن پرونده‌های متعدد قضایی است و ویژگی دوم تقوا، پاک دامنی و الهی بودن ایشان می‌باشد.

به گزارش ایسنا حجت الاسلام والمسلمین نیری پیش از این قائم مقام دیوان عالی کشور بوده است که امروز به عنوان رییس دادگاه عالی انتظامی قضات معرفی شد و حجت الاسلام والمسلمین کریمی امروز به عنوان قائم مقام رییس دیوان عالی کشور معرفی شد.

انتهای پیام

لینک کوتاه

<https://www.isna.ir/news/92061811222/>